
145027-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145027-2024 - Kilpailu

Ranska – Tieliikennepalvelut – NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de 
déménagements des logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du 
NPNRU
OJ S 50/2024 11/03/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: OPH de la Métropole du Grand Nancy
Sähköposti: pgillet@omhgrandnancy.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on paikallisviranomaisen 
määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

2. Menettely

Menettely
Otsikko: NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de déménagements des 
logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du NPNRU
Kuvaus: Prestations de déménagement des locataires résidant sur le Plateau de Haye à 
Nancy et Maxéville dans le cadre des travaux du Nouveau Plan National de Renouvellement 
Urbain (NPNRU).
Menettelytunniste: 7af23515-fc67-4064-8c1f-5aa471c2f881
Sisäinen tunniste: 2024-04
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 60100000 Tieliikennepalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: 32 rue Saint-Léon  
Postitoimipaikka: Nancy
Postinumero: 54000
Maaryhmittely (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Maa: Ranska

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 300 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 

5. Erä

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/145027-2024
mailto:pgillet@omhgrandnancy.fr


145027-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Erä: LOT-0001
Otsikko: NANCY (54000) et MAXEVILLE (54320) - Prestations de déménagements des 
logements situés sur le secteur du Plateau de Haye dans le cadre du NPNRU
Kuvaus: Prestations de déménagement des locataires résidant sur le Plateau de Haye à 
Nancy et Maxéville dans le cadre des travaux du Nouveau Plan National de Renouvellement 
Urbain (NPNRU).
Sisäinen tunniste: 2023-45

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 60100000 Tieliikennepalvelut

Suorituspaikka
Postiosoite: Plateau de Haye  
Postitoimipaikka: Nancy
Postinumero: 54000
Maaryhmittely (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Kesto: 48 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 300 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Vaaditaan tarjouksessa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Ostaja varaa itselleen oikeuden tehdä sopimus alkuperäisten tarjousten perusteella ilman 
lisäneuvotteluja

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Critère prix

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 50



145027-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Adéquation des moyens humains et techniques proposés pour réaliser la prestation 
dont la désignation d’un interlocuteur au sein de l’entreprise afin de faciliter les contacts et le 
suivi de la prestation

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 15

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Qualité du mode opératoire et méthodologique proposé par le candidat pour assurer 
la mission, avec pour objectifs la souplesse et la réactivité dans les interventions. La réponse 
offerte doit permettre de répondre aux attentes de l’OPh, et à assurer une prestation de qualité 
auprès des locataires

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 25

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: Pertinence et adéquation du modèle de conseils pratiques synthétique par forfait pour 
aider les locataires à préparer au mieux leur déménagement (conseils pour l’emballage, les 
plantes vertes, les appareils électriques, …), sous forme de fascicule, plaquette ou document 
A4

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.achatpublic.com

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.achatpublic.com
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 180 Päivät
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: OPH de la Métropole du Grand Nancy - Préfecture de Meurthe-et-Moselle
Muutoksenhakuelin: OPH de la Métropole du Grand Nancy - Tribunal Administratif de Nancy

https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com


145027-2024 Page 4/5

8.1.

Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Référé pré-contractuel : articles L. 551-1 et suivants du 
Code de Justice Administrative. Référé contractuel : articles R. 551-7 et suivants du Code de 
Justice Administrative. Recours de pleine juridiction : deux mois à compter de l’
accomplissement des mesures de publicité appropriées.
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: OPH de la 
Métropole du Grand Nancy - Tribunal Administratif de Nancy

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: OPH de la Métropole du Grand Nancy
Rekisterinumero: 40097424200069
Postiosoite: 32 rue Saint-Léon
Postitoimipaikka: Nancy
Postinumero: 54000
Maaryhmittely (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Maa: Ranska
Sähköposti: pgillet@omhgrandnancy.fr
Puhelin: +33383857094
Internetosoite: https://www.omhgrandnancy.fr/index.php
Hankkijaprofiili: www.achatpublic.com
Muut yhteyspisteet: 
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Nancy
Postiosoite: 5 Place de la Carrière  
Postitoimipaikka: Nancy
Postinumero: 54036
Maaryhmittely (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Maa: Ranska
Internetosoite: http://nancy.tribunal-administratif.fr/
Muut yhteyspisteet: 
Virallinen nimi: Préfecture de Meurthe-et-Moselle
Postiosoite: 6 rue Sainte-Catherine  
Postitoimipaikka: Nancy
Postinumero: 54000
Maaryhmittely (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Maa: Ranska
Internetosoite: https://www.meurthe-et-moselle.gouv.fr/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio
Välityselin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 189b720b-02e2-4329-93b0-35425fa3bcad  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä

mailto:pgillet@omhgrandnancy.fr
https://www.omhgrandnancy.fr/index.php
http://www.achatpublic.com
http://nancy.tribunal-administratif.fr
https://www.meurthe-et-moselle.gouv.fr


145027-2024 Page 5/5

Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 08/03/2024 10:05:31 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 145027-2024
EUVL S -lehden numero: 50/2024
Julkaisupäivä: 11/03/2024


